119
установка
на столб
консольное
крепление
Устройство:
Солнечная электростанция представляет
собой единый моноблок, готовый к установке и

Аккумулятор обеспечивает круглосуточное питание
подключенных электроприборов и оборудования.
Контроллер электростанции не допускает полного
разряда и перезаряки аккумулятора.
Герметичные разъемы обеспечивают надежность
электросоединений , бесперебойность эксплуатации
при любых погодных условиях. GM полностью
автоматизированы и работают без участия человека.отдаленных от сетей потребителей.
.
118 geliomaster.com
GM
120
Модель Мощность Емкость
АКБ
Размер Масса
GM-30/9 30 Вт  9 А/ч 12 В 506х550х167 мм 12 кг
Питание Объем
56/76 мм 30, 05 м
Посадочный
диаметр
GM-30/24 30 Вт  24 А/ч 12 В 506х550х167 мм 14 кг 30, 05 м56/76 мм
55
0
506
Модель Мощность Емкость
АКБ
Размер Масса
GM-50/40 50 Вт 40 А/ч 12 В 654х486х315 мм 18 кг
Питание Объем
76 мм 30, 08 м
Посадочный
диаметр

Размер Масса
150 Вт  40 А/ч 12 В 31 кг
Питание Объем
89 мм 30, 3 м
Посадочный
диаметр
150 Вт  55 А/ч 12 В 33 кг 89 мм 30, 3 м
150 Вт  65 А/ч 12 В 39 кг 89 мм 30, 3 м
150 Вт  75 А/ч 12 В 40 кг 89 мм 30, 3 м
150 Вт  100 А/ч 12 В 62 кг 108 мм 30, 4 м
GM-150/40
GM-150/55
GM-150/65
GM-150/75
GM-150/100
GM-150/150 150 Вт 150 А/ч 12 В
1487х780х315 мм
1487х780х315 мм
1487х780х315 мм
1487х780х315 мм
1487х780х315 мм
1487х780х315 мм 67 кг 108 мм 30, 4 м
GM-100/40 100 Вт  40 А/ч 12 В 30 кг 89 мм 30, 2 м
GM-100/55 100 Вт  55 А/ч 12 В 32 кг 89 мм 30, 2 м
GM-100/65 100 Вт  65 А/ч 12 В 36 кг 89 мм 30, 2 м
GM-100/75 100 Вт  75 А/ч 12 В
1147х654х315 мм
1147х654х315 мм
1147х654х315 мм
1147х654х315 мм 36 кг 89 мм 30, 2 м
GM-STАNDАRT GM-SILVER
GM-STАNDАRT GM-SILVER
Модель Мощность Емкость
АКБ
Размер МассаПитание ОбъемПосадочный
диаметр
65
4
1147
31589
315
78
0
1487
89
GM
94122
GM-200/100 200 Вт  100 А/ч 12 В 1147х1304х409 мм 69 кг 108 мм 30, 4 м
200 Вт 150 А/ч 12 В 72 кг 30, 4 м108 ммGM-200/150 1147х1304х409 мм
Модель Мощность Емкость
АКБ
Размер МассаПитание ОбъемПосадочный
диаметр
GM-STАNDАRT GM-SILVER
geliomaster.com
409
10
34
108
1147
123
Модель Мощность Емкость
АКБ
Размер Масса
GM-300/150 300 Вт  150 А/ч 12 В 1487х1304х409 мм 83 кг
Питание Объем
108 мм 30, 45 м
Посадочный
диаметр
300 Вт 300 А/ч 12/24 В 126 кг 30, 45 м108 ммGM-300/300 1487х1304х409 мм
108GM-STАNDАRT GM-SILVER 409
10
34
1487